Iuuenes non possunt esse prudentes: quia prudentia requirit sapientiam: z experientiam que indiget tempore.

Multitudo temporis facit experientiam.

Ad principia non est ratio.

Consiliata operari oportet velociter: consiliari autem tarde.

Impossibile e prudentem non existere bonum.

Habens vnam virtutem habet omnes.

Septimi ethicorum. de continentia z incontinentia de delectatione z tristitia.

Sicut bestie non est virtus. sic nec malicia deo.

Homines dii dicuntur fieri propter virtutes excellentiam.

Homo prauus deterior est bestia.

Difficile est resistere consuetudini: quia similitudine nature.

Facilius e consuetudinem imitare quam naturam. **C**onsuetudo est altera natura.

Fama quam omnes famam vel exclaimat: non ex toto perit vel deperditur.

Non oportet tantum verum dicere. sed etiam causam falsi assignare.

Dilectioni intellectuali: non est admixta tristitia.

Operationes prave bestie sunt ex natura. operationes vero malorum z prauorum hominum ex consuetudine.

Homo semper indiget aliqua delectatione quam quodam recreatione propter multos labores qui sibi occurrunt.

Maior est dilectio in quiete quam in motu.

Deus semp vna z simplici gaudet delectatione **F**ortuna super excelens impedit felicitatem.

Duo disputantes melius discernunt rei veritatem quam vnus.

Octavi ethicorum de amicis z amicitia.

Nonnullus eligeret viuere sine amicis habens omnia alia bona.

Quanto maior est fortuna: tanto magis e securo **D**uo simul viuentes: z intelligere z agere sunt potentiores quam vnus.

In infortuniis: refugium est ad amicos.

Omnis homo naturaliter omnia homini amicus est **S**eneratus ad genitum: naturaliter est amicitia.

Homines eiusdem generis naturaliter sunt amici: magis quam reliqui.

Simile diligit sibi simile: non pro se sed per accidens **A**micicia e benivolentia mutua in qua est passio non latens.